




































UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
 MERAS

POTVARKIS
DĖL UAB „UKMERGĖS AUTOBUSŲ PARKAS“ 2024 M. METINIŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO IR VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio     d. Nr.
Ukmergė

Vadovaudamasis Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d.
sprendimu Nr. 7-187 „Dėl pavedimo Ukmergės rajono savivaldybės merui“ ir Ukmergės rajono
savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės valdomų įmonių metinių ataskaitų rinkinių
teikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d.
sprendimu Nr. 7-31 „Dėl Ukmergės rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės
valdomų įmonių metinių ataskaitų rinkinių teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:

T v i r t i n u  pridedamus:
1. UAB „Ukmergės autobusų parkas“ 2024 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį;
2. UAB „Ukmergės autobusų parkas“ 2024 m. veiklos ataskaitą.

Savivaldybės meras            Darius Varnas 

Daiva Gladkauskienė
Rimas Jurgilaitis


